In nomine domini Amen. Ego Guillelmus deor honorabilis p[er]grinus de corbaria quondam militis d[omi]ni castri de firo ex arm[is] sacra[n]ta confinio et ex d[omi]no procurato  
 reus meum certum et p[ar]tem d[omi]ni venerabilem petrum de tagamant[em] de tagamant[em] ad laudandum app[ro]bandum ratificandum et confirmandu[m] meo nomine et pro me p[ro]p[ri]a  
 venditione per d[omi]ni eundem petrum de tagamant[em] de tagamant[em] de d[omi]no d[omi]ni datum constitutum et assignatum per honorabilem vicarium bartholomeum p[er]sene et bono d[omi]ni  
 Rainbaldem de corbaria filij cois michi et d[omi]ni quondam viro meo fratre filio lince d[omi]ni curia aut[em] bartholomeo et suis et quib[us] ipse voluit perpetuo de quodam  
 hospicio cum op[er]ariis et cum iuroribus et exiatis omnib[us] iuribus et p[ro]p[ri]etariis suis d[omi]ni d[omi]ni quod d[omi]ni honorabilis p[er]grinus de corbaria quondam d[omi]ni mag[is]t[er]  
 d[omi]ni d[omi]ni habebat et possidebat in d[omi]ni civitate bartholomeo in d[omi]ni d[omi]ni superiori de sancto petro. Et ad promittendum meo nomine et pro me q[uo]d contra  
 ipsam venditione non veniam nec faciam p[ro]ponam vel movebo aliquo tempore questionem aliquam p[er]tinentem ad d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 iure vel de f[aci]o in iudicio vel extra iudiciu[m] nec alie nec consensu[m] e[us]dem iurisdictione videlicet et occasione d[omi]ni d[omi]ni mei et sponsalia[m] mei ne t[em]p[or]e  
 p[ro]p[ri]etate[m] meam quas h[ab]eam in et super bonis d[omi]ni d[omi]ni mei nec ex quacunq[ue] alia r[ati]one iure modo seu causa et ad remu[n]dand[um] m[er]ito  
 saluo meis et iuri p[ro]p[ri]etate[m] i[ur]is obligacionum meam et ip[s]i iure d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 consulti et autentice signa[m] mulier posite ad vallevanum et om[n]i alij iuri t[em]p[or]i et consuetudini quib[us] me quomodo d[omi]ni possim iurare et q[uo]d de p[ro]p[ri]etate  
 meis sum ad plenum certoriam consuetudini. Et pro p[ro]p[ri]etate et r[ati]one aut occasione p[ro]p[ri]etate[m] faciendum et firmandu[m] quecu[m]q[ue] iusta in p[ro]p[ri]etate fuerint necessaria  
 e[us]dem iuramento vallam. Et om[n]ia alia faciendum in p[ro]p[ri]etate et ita ea que ad salutem d[omi]ni d[omi]ni fieri h[ab]ent et requirantur et que ego possim p[er]p[er]e  
 sonaliter iurecessim. Ego em[en] d[omi]ni d[omi]ni et comite d[omi]ni d[omi]ni super p[ro]p[ri]etate et dependentiis seu emergentiis e[us]dem loci mei et plenarie d[omi]ni d[omi]ni et  
 libera ac generalis administratione cu[m] plenissima facultate promittens in h[is] pro d[omi]ni d[omi]ni not[um] iustitiam tanq[ua]m publice p[ro]p[ri]etate pro p[ro]p[ri]etate om[n]ib[us]  
 quib[us] interest et iuraverit legitime supulanti me semper ratum et firmu[m] h[ab]ere quicquid per d[omi]ni in p[ro]p[ri]etate meo nomine fuit p[ro]p[ri]etate et nullo tempore  
 revocare sub bono[m] meo[m] omnium obligacione. Datum est hoc bartholomeo d[omi]ni sexta die Januarij Anno Anar d[omi]ni millesimo trecento  
 primo. Guillelmus deor honorabilis p[er]grinus de corbaria h[ec] laudo et firmo.

Testes huius rei sunt Raymundo Garol prochie sancte orarie de gunguis et Johanne Salat p[ro]curator

In nomine domini Amen. Ego Guillelmus deor honorabilis p[er]grinus de corbaria quondam militis d[omi]ni castri de firo ex arm[is] sacra[n]ta confinio et ex d[omi]no procurato  
 reus meum certum et p[ar]tem d[omi]ni venerabilem petrum de tagamant[em] de tagamant[em] ad laudandum app[ro]bandum ratificandum et confirmandu[m] meo nomine et pro me p[ro]p[ri]a  
 venditione per d[omi]ni eundem petrum de tagamant[em] de tagamant[em] de d[omi]no d[omi]ni datum constitutum et assignatum per honorabilem vicarium bartholomeum p[er]sene et bono d[omi]ni  
 Rainbaldem de corbaria filij cois michi et d[omi]ni quondam viro meo fratre filio lince d[omi]ni curia aut[em] bartholomeo et suis et quib[us] ipse voluit perpetuo de quodam  
 hospicio cum op[er]ariis et cum iuroribus et exiatis omnib[us] iuribus et p[ro]p[ri]etariis suis d[omi]ni d[omi]ni quod d[omi]ni honorabilis p[er]grinus de corbaria quondam d[omi]ni mag[is]t[er]  
 d[omi]ni d[omi]ni habebat et possidebat in d[omi]ni civitate bartholomeo in d[omi]ni d[omi]ni superiori de sancto petro. Et ad promittendum meo nomine et pro me q[uo]d contra  
 ipsam venditione non veniam nec faciam p[ro]ponam vel movebo aliquo tempore questionem aliquam p[er]tinentem ad d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 iure vel de f[aci]o in iudicio vel extra iudiciu[m] nec alie nec consensu[m] e[us]dem iurisdictione videlicet et occasione d[omi]ni d[omi]ni mei et sponsalia[m] mei ne t[em]p[or]e  
 p[ro]p[ri]etate[m] meam quas h[ab]eam in et super bonis d[omi]ni d[omi]ni mei nec ex quacunq[ue] alia r[ati]one iure modo seu causa et ad remu[n]dand[um] m[er]ito  
 saluo meis et iuri p[ro]p[ri]etate[m] i[ur]is obligacionum meam et ip[s]i iure d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 consulti et autentice signa[m] mulier posite ad vallevanum et om[n]i alij iuri t[em]p[or]i et consuetudini quib[us] me quomodo d[omi]ni possim iurare et q[uo]d de p[ro]p[ri]etate  
 meis sum ad plenum certoriam consuetudini. Et pro p[ro]p[ri]etate et r[ati]one aut occasione p[ro]p[ri]etate[m] faciendum et firmandu[m] quecu[m]q[ue] iusta in p[ro]p[ri]etate fuerint necessaria  
 e[us]dem iuramento vallam. Et om[n]ia alia faciendum in p[ro]p[ri]etate et ita ea que ad salutem d[omi]ni d[omi]ni fieri h[ab]ent et requirantur et que ego possim p[er]p[er]e  
 sonaliter iurecessim. Ego em[en] d[omi]ni d[omi]ni et comite d[omi]ni d[omi]ni super p[ro]p[ri]etate et dependentiis seu emergentiis e[us]dem loci mei et plenarie d[omi]ni d[omi]ni et  
 libera ac generalis administratione cu[m] plenissima facultate promittens in h[is] pro d[omi]ni d[omi]ni not[um] iustitiam tanq[ua]m publice p[ro]p[ri]etate pro p[ro]p[ri]etate om[n]ib[us]  
 quib[us] interest et iuraverit legitime supulanti me semper ratum et firmu[m] h[ab]ere quicquid per d[omi]ni in p[ro]p[ri]etate meo nomine fuit p[ro]p[ri]etate et nullo tempore  
 revocare sub bono[m] meo[m] omnium obligacione. Datum est hoc bartholomeo d[omi]ni sexta die Januarij Anno Anar d[omi]ni millesimo trecento  
 primo. Guillelmus deor honorabilis p[er]grinus de corbaria h[ec] laudo et firmo.